
UCHWAŁA NR XXXI/143/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 2, art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6 po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania 
finansowego Związku Celowego Gmin MG-6 wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za 
2023 rok oraz po zapoznaniu się z: 

1) Informacją o stanie mienia Związku Celowego Gmin MG-6 za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

2) Uchwałą nr 172/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 
19.03.2024 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Związku za rok 2023 wraz z informacją o stanie mienia Związku, 

3) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 zawartym we wniosku 
Komisji z dnia 04.04.2024 r., 

4) Uchwałą nr 189/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 
04.04.2024 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Celowego 
Gmin MG-6 o udzieleniu absolutorium dla Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6 z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok, 

- udziela absolutorium Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6 z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Związku Celowego  

Gmin MG-6 
Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773FAC9-1141-4074-8018-4D6967A5F74C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/143/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2


